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TenedoHOB PyKOBOANTENEH U CELMANUCTOB NPOdCOI3HOrO KOMUTeTa,
HOY LlOuMNK Mno NMAo "ABTOBA3"

Ne . N0 HonxHocTb Tenedonbl | Ne | BHyTp E-mail
n/n Kab. | cBsisb agpeca
1. | 3aiiues MNpeacenatens nepeuyHoit Ten-cakc
Cepre#t NPOdICOK3HOMN OpraHU3aLuu 73-85-21 | 1122 20 Sergey.Zaytsev@vaz.ru
lOpbeBuy MAO "ABTOBA3" 64-92-00
ip 64-29-03
2. | Menenuyk CexpeTapb-pedepeHT 73-85-21 Mpue
Onbra MupocnasosHa 64-92-00 MHast 21 OIga.PeIepchuk@vaz.ru
ip 64-29-03
3. | MapueHko 3am. npeacenarens MMO NAO
Cepren "ABTOBA3" no opr. paGote u 73-84-76 1126 25 Sergey.Marchenko@vaz.ru
BukToposuy COUManbHOMy CTPaxoBaHU0
4. | KopwyHos 3aBseayowuii otaenom ip 64-28-47
Banepuit OpraHnu3auMoHHO-NPOMCOK3HOM 64-99-00 1118 32 V.Korshunov@vaz.ru
Bopucosuy pab6oTbl
5. | Neinaes MpeacrasuTens 06nacTHOro komuTeTa 64-99-14 1107 51 MV.Pylaev@vaz.ru
Muxaun Bnagumuposuy npodcowsa
Mokees Cepeell [Temposuy KoHcynbmarHm ACY 64-19-75 1101 35 S.Mokeev@vaz.ru
Tomoea Osnbea MeHHadbesHa Ipedcedamens Cosema semepaHos 64-19-04 1156 50 OG. Totova@vaz.ru
ObuwjecmeeHHbIx opaaxusayuil 10
6. | FOauHa UpuHa Bauecnasosra 3aBeAyOLui OTAENOM apXUBHO- 64-92-49 115a 37 IV.Yudina@vaz.ru
KaApOBO#A AOKYMEHTaLNM
7. | Annunorosa EneHa Hukonaesha 3aBeaylowmit y4e6HO-NPOTOKONbHBIM 64-99-07 115a 49 EN.Anpilogova@vaz.ru
OTAENOM
8. | CasoHoBa 3aB. OTA. N0 reHAepHON NONUTUKE U 73-83-51 1110 28 EA.Sazonova@vaz.ru
EneHa AHaTonbesHa KynbTypHO-Maccosoii paGote
9. | Yaiikyn TaTesHa BnagumuposHa 3aBeAyIoLit MHPOPMALNOHHBIM TV.Chaykun@vaz.ru
oTAenom 64-99-13 1106 36
Cmyxanosa /lo6oeb BeHuamuHoeHa | Bbinyckaowud pedakmop 2asems! Lyubov.Stukalova@vaz.ru
"Becmu npogpcoroza”
Unbur Cepeeli [eopzuesuy KOHCYlbmaHm coy. cmpax., Meg. 64-99-10 1001 44
06CNyX. U NeHCUOH. obecrieyeHus SG.ILin@vaz.ru
10. | Kopones 3am. npeacepartens MNMo NAO
Banepuit "ABTOBA3" no sonpocam 73-85-33 | 1125| 23 |V.Korolev@vaz.ru
OpbeBuy KOMNeKTUBHOro f4orosopa
11. | Aurenos Cepreit Hukonaesuy 3aB. 0T4. No cou. OKOHOM .BONpOCaM 64-19-80 1115 38 S.Angelov@vaz.ru
12. | MacanoB Ary6 Mamsaesuy 3aB. oTAEnom Tpyaa 1 3apnnatsl 73-95-90 1114 39 YaG.Gasanov@vaz.ru
13. | KunbyeBckuit 3aB. oTAENOM OXpaHbl TpyAa 73-81-68 1113 40 VA Kilchevskij@vaz.ru
Bnaaumup AnekcaHaposuy
14. | Nenenuyk Mupocnas CtenaHosuy 3aB. oTA€n0M patoyero KOHTPONSs 64-99-09 1112 42 Mis.Pelepchuk@vaz.ru
15. | XapueBHuKOB 3amectutens npea. MMO MNAO OV.Harchevnikov@vaz.ru
Oner "ABTOBA3" no umyuee. Bonpocam 73-83-37 1102 33
BukToposuy W vHHoBauusam. fupektop LIOUMK
16. | BepexHoit Uropb AHaTonbesuy 3amectutens aupektopa LLOMMK 64-19-74 1105 34 VP.Vdovin@vaz.ru
17. | KotukoB Urops AHaTonbesny [OvipekTop YTE "Pasgonse” 45-04-17
18. | Yaneix AHapeit AHaTonbesny 3am. aupektopa YTB "PA3OOJIbE" 64-99-06 1103 43 AA.Chalykh@vaz.ru
19. | YmMHoBa TatbsiHa BnagumuposHa Byxrantep LIOuMK 64-99-08 1104 29 co_pc@mail.ru
20. | inbuHa TaTbsiHa OayapaoBHa AaMUHUCTPaTOpPLI 34-93-00
21. | Byposa Vpuxa AnekcaHaposHa ®OK MO MAO "ABTOBA3"
22. | Ceprees AnekcaHap WsaHosuy Cneuuanuct no cnopt. Macc. pa6ote 64-99-02 1109 45 Aleksandr.l.Sergeev@vaz.ru
23. | NneTHesa Jlapuca HukonaesHa | MpeaceaaTens npasnenys KBM 73-81-78 [ 101-3| 27 [LN.Pletneva@vaz.ru
24. | XopHuk WHHa BnagumuposHa 'nasHeil Gyxrantep KBIM 64-99-54 inna1981-11@mail.ru
25, | WecrepuHa Enena AnaTtonbesHa ByxranTep-kaccup KB 64-99-16 | 101-4| 48 ['EA Shesterina@vaz.ru
26. | Nasun naBHbIn Gyxrantep 73-9892 11119 26 |[Alem.Lyazin@vaz.ru
AnekcaHap Muxannosuy Mno NAO "ABTOBA3”
27. | BanuoHosa Posa CepreesHa 3am. rnasHoro GyxranTtepa 73-85-70 111 47 RS.Valionova@vaz.ru
28. | Kypmasosa Anna JleoHnaosHa Crapuuit Gyxrantep 64-99-56 30 AL.Kurmazova@vaz.ru
29. | Espokumosa Enena AnekcanaposHa Byxrantep 64-99-11 46 Elena.Evdokimova@vaz.ru
30. | AHowkuHa TaTbsiHa ApkagbeBHa 3aB. pUANYECKUM oTAenom 64-99-01 1116 24 TA.Anoshkina@vaz.ru
31. | Peixosa EneHa BnagumuposHa Beaywuit lopuckoHcynsT 64-19-81 1111 1 Elena.V.Ryzhova@vaz.ru
32. | DoHraysep Anacracus tOpuckoHcynbT

BnagumuposHa

Anastasiya.Dongauzer@vaz.ru

3as. opr. otaenom npodkoma NMAO "ABTOBA3"

Ven. B.Kopuwyos
Ten. 64-28-47

_~ B.B.KopuwyHos
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